

Årsredovisning

för

Sania Claus Demina AB

559249-0535

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sania Claus Demina, Styrelseledamot
2023-05-03

Styrelsen för Sania Claus Demina AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom kommersiella kampanjer via sociala medier, bloggverksamhet samt konsultverksamhet inom modell- och modebranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ägare har under året valt att trappa ner verksamheten i bolaget för att istället lägga fullt fokus på sitt andra bolag, sania d'mina AB. Detta är förklaringen till att både omsättning och resultat är lägre än föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	393	675	313
Resultat efter finansiella poster	-122	10	7
Soliditet (%)	33	18	24

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 195	4 962	33 157
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 692	-4 692	0
Erhållna aktieägartillskott		114 000		114 000
Årets resultat			-121 535	-121 535
Belopp vid årets utgång	25 000	121 887	-121 265	25 622

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 114 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	122 157
årets förlust	-121 535
	622
disponeras så att	
i ny räkning överföres	622
	622

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		393 362	675 363
Övriga rörelseintäkter		0	87
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		393 362	675 450
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-93 202	-218 891
Personalkostnader	2	-416 869	-441 156
Summa rörelsekostnader		-510 071	-660 047
Rörelseresultat		-116 709	15 403
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 826	-5 355
Summa finansiella poster		-4 826	-5 355
Resultat efter finansiella poster		-121 535	10 048
Resultat före skatt		-121 535	10 048
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 086
Årets resultat		-121 535	4 962

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	50 891	97 500
Övriga fordringar	26 487	84
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	80 000
Summa kortfristiga fordringar	77 378	177 584

Kassa och bank

Kassa och bank	1 345	2 395
Summa kassa och bank	1 345	2 395
Summa omsättningstillgångar	78 723	179 979

SUMMA TILLGÅNGAR

78 723

179 979

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		122 157	3 195
Årets resultat		-121 535	4 962
Summa fritt eget kapital		622	8 157
Summa eget kapital		25 622	33 157
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 795	12 687
Skatteskulder		994	9 342
Övriga skulder		40 312	124 793
Summa kortfristiga skulder		53 101	146 822
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		78 723	179 979

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2023-03-28

Sania Claus Demina
Sania Claus Demina